Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ 01.072 και  Κ.Α.Ε. 0899 01 Προϋπολογισμού οικονομικού 
έτους 2016. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Τη  διάθεση  πίστωσης   και  έγκριση   δαπάνης ποσού  €  817,95 (οκτακόσια δεκαεπτά ευρώ και 
ενενήντα πέντε λεπτά) για την πληρωμή της αμοιβής και των εξόδων του δικαστικού επιμελητή κ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ Θ. ΣΩΤΗΡΑΚΟΥ, για επιδόσεις που πραγματοποίησε για τη Δ/νση Αγροτικής 
Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε. Κ.Τ.  
Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ 01.072 και  Κ.Α.Ε.